- El Proveedor debe presentar una declaración jurada simple, señalando que no es una entidad 

relacionada al establecimiento educacional. 

1.3.- CONDICIONES GENERALES PARA LA PROVISIÓN. 

- El presupuesto máximo disponible para el financiamiento de la capacitación es de $ 3.300.000.- 
(Tres millones trescientos mil pesos). 

- El pago del servicio se realizará mediante cheque nominativo extendido a favor de la ATE 

prestadora del servicio. Dicho pago será financiado con fondos de la Subvención Especial 
Preferencial (SEP) del establecimiento. 

- El pago por la capacitación se realizará de la siguiente manera: